
DYŻURY PRACOWNIKÓW NA KIERUNKACH ZARZĄDZANIE I LOGISTYKA 

 semestr letni, rok akademicki 2024/2025 

Lp. Imię i nazwisko  Adres e-mail Nr 
pokoju 

Dyżur 
dydaktyczny 

1 
prof. dr hab. Sławomir Juszczyk 

slawomir.juszczyk@apt.edu.pl 117 Czwartek w godz. 
13.00-13.30 i 
18.30-19.30 

2 
prof. dr hab. Jarosław Karpacz 

jaroslaw.karpacz@apt.edu.pl 117 Piątek co 2 tyg. od 
21.03 w godz. 
13.30-15.00 

3 
dr Oskar Juszczyk 

oskar.juszczyk@apt.edu.pl 117 Czwartek co 2 tyg. 
od 13.03 w godz. 
15.00-16.30 

4 

dr Janusz Kornecki 

janusz.kornecki@apt.edu.pl 210 Środa w godz.: 
12.00 - 13.30 (do 
23.04.2025) 
15.00 - 16.30 (od 
30.04.2025) 

5 dr inż. Karina Kowalczyk karina.kowalczyk@apt.edu.pl 210 Piątek w godz. 
9.30-11.00 

6 dr Artur Marszał artur.marszal@apt.edu.pl 210 Poniedziałek 
13.00-14.30 

7 dr inż. Tomasz Trojanowski tomasz.trojanowski@apt.edu.pl 209 Czwartek w godz. 
12.00-13.30 

8 dr Anetta Zielińska anetta.zielinska@apt.edu.pl 110 Czwartek w godz. 
9.30-11.00 

9 dr Grzegorz Zimon grzegorz.zimon@apt.edu.pl 6 Piątek w godz. 
18.30-20.00 

10 

mgr inż. Robert Gałązka 

robert.galazka@apt.edu.pl 6 Czwartek co 2 tyg. 
od 13.03 w godz. 
16.40-18.10  
Piątek co 2 tyg. w 
godz.  

11 mgr Adam Panek adam.panek@apt.edu.pl 210 Wtorek w godz. 
8.10-9.40 

 


